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Miedzyrzecz, 27.08.2013 r,
WRPG.271.26.2013

Wykonawcy bioracy udziat w zamowieniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. _BUDOWA KANALIZACJI SANITARNE] W MIEJSCOWOSCI
ZAMOSTOWO, KURSKO, PIESKI”.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 11 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z poin. zm.) informuje, 1z w przedmiotowym
postepowaniu wplynely pytania do tresci SIWZ:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé wystawiana od dnia 01.11.2013 r. comiesiecznych faktur z
terminem platnosci 01.04.2013 r. Chcielibysmy nadmieni¢, iz umozliwi to Wykonawcy mozliwosc
skorzystania Z faktoringu samorzgdowego. Prosimy rowniez
o informacje czy w analogiczny sposob Zamawiajacy dopuszcza mozliwosc wystawiania faktur od
okresu 01.04.2014 r. do 30.11.2014 r. z terminem ptatnosci od 01.01.2015 r.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci wystawiana od 01.11.2013 r. comiesiecznych faktur

7 terminem platnoéci po 01.04.2014 r. a takze od okresu 01.04.2014 r. do 30.11.2014 r.
z terminem platnosci od 01.01.2015 r. Faktury potwierdzajace wykonanie robot powinny byc
wystawione odpowiednio, w roku 2014 z terminem piatnosci po 01.04.2014 r. i w roku 2015
z terminem platnosci zgodnym 2z umowg do wysokosci kwot zabezpieczonych przez Gming
w budzecie roku 2014 i 2015,

Pytanie 3

W 2wiazku z decyzja Burmistrza Miedzyrzecza z dnia 11.05.2012 r dotyczacq wycinki drzew. Prosimy o
informacje czy w cenie oferty nalezy uja¢ koszty zwiqzane z przesadzeniem drzew lub ich
zastapieniem (nasadzenie rekompensacyjne) innymi drzewami lisciastymi.

Odpowiedi:

W ofercie cenowej nie nalezy ujmowac kosztow zwigzanych z przesadzeniem drzew lub ich
zastapieniem.

Pytanie 4

W zwigzku z odpowiedzia z dnia 20.08.2013 r. na pytanie nr 4 dopuszczajgcq mozliwosc
wprowadzania zmian do przedmiaru robot, wskazujemy iz zmiany wprowadzane przez kazdego
potencjalnego Wykonawce z osobna spowodujq rozbieznosci pomiedzy kosztorysami, ktore
wykonywane sg na podstawie powyzszego przedmiaru.

Nadmieniamy iz po stronie Zamawiajgcego jest jasne i czytelne sformulowanie przedmiotu
zamowienia. Rowniez co do ilosci i zakresu prac jakie winny by¢ wziete pod uwage w celu
precyzyjnego przygotowania oferty, ktore nie powinny budzic jakichkolwiek watpliwosci. Zatem
zwracamy sie z prosha o rezygnacje z zalaczania do ofert wypeinionego kosztorysu ofertowego
sporzadzanego na podstawie modyfikowanego przez kazdego wykonawce z osobna przedmiaru
robot, ktory docelowo zgodnie z pkt. 6 ppkt. 6.1. 13) nie bedzie podlegal badaniu przez
Zamawiajacego przy ocenie ofert, a jedynie bedzie podstawa do okreslenia wynagrodzenia
wykonawcy w przypadku zamowien dodatkowych. Z uwag na powyzsze, stosownym bytoby
przekazanie Zamawiajacemu wypefnionego kosztorysu przez Wykonawcg, ktorego oferta zostanie
wybrana jako najkorzystniejsza, a nastepnie zostanie z nim podpisana umowa sprawie zamowienia.
Odpowiedzi:



Zgodnie z zasadg ryczaitowego wynagrodzenia Wykonawca nie ma obowiazku zafgczania d.u oferty
wypelnionego kosztorysu ofertowego. Zatgczony kosztorys nie bedzie podlegal badaniu przez
Zamawiajacego przy ocenie ofert.

anie 6
::’:prufilu rurociagu tlocznego w miejscowosci ZamostowoP-10 Kz3 jest jedna studnia czvs.zc._zaknwa
fi 1500. natomiast w projekcie wykonawczym znajdujg sie dwie studnie czyszczakowe fi 1200.
Prosimy o informacjg:

1) Jaka jest faktyczna ilosc studni do wykonania ?

2) Jakiej sa srednicy studnie czyszczakowe?
Odpowiedz:
Na odcinku P-10-Kz3 w miejscowosci Zamostowo s3 do wykonania 2 studnie czyszczakowe $1200

Pytanie 7
W projekcie wykonawczym pk13, na profilu kanalizacj sanitarnej nr 15 ryz. Nr 36 Kursko Nowe nad

studnia S80.2 jest wzmianka ,Przed wprowadzeniem sciekow do kanalizacji na istniejgcym
przykanaliku zamontowac separator tluszczu’. Prosimy o podanie szczegolowych informac)i oraz
rysunku dotyczacego powyzszego separatora w celu umoziwiienia jego wyceny.

Odpowiedi:

Wykona¢ zgodnie 2z projektem zamiennym |l. Przylacze do budynku Sali wiejskiej
w miejscowosci Kursko Nowe nalezy zakonczyc studnig S80A. Wykonanie separatora tluszczu nie jest
objete zakresem przedmiotu zamowienia.

Pytanie 8

Ze wzgledu na rozbieznos¢é w dokumentacji prosimy o podanie jakiej srednicy ma byc rurocigg toczny
2 pompowni P-97

Odpowiedi:

Zgodnie z zamieszczonym projektem i profilem rurociggu tlocznego nalezy wykonac rurocigg DN
125PE

Pytanie 9

Prosimy o informacje jakiej srednicy majg by¢ studnie napowietrzajgco- odpowietrzajgce
fi 1200 czy 1500mm?

Odpowiedz

Studnie @1200mm
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